一、   因报名缴费人数达不到开考比例，取消以下26个
招聘岗位45个招聘名额：
 
	招聘单位
	招聘岗位
	计划招聘名额
	取消招聘名额

	
	岗位类别
	岗位名称
	岗位代码
	
	

	富顺县人民医院
	专技岗
	妇儿保
	713012
	1
	1

	
	
	急诊急救
	713022
	2
	2

	
	
	儿科
	713032
	1
	1

	
	
	妇产科
	713042
	1
	1

	
	
	康复
	713062
	1
	1

	
	
	中医
	713072
	1
	1

	富顺县中医院
	专技岗
	临床
	714012
	2
	2

	富顺县中医院
	专技岗
	影像
	714032
	1
	1

	
	
	口腔医学
	714042
	1
	1

	富顺县妇幼保健院
	专技岗
	妇产科
	715012
	1
	1

	
	
	儿科
	715022
	1
	1

	
	
	医学影像
	715032
	1
	1

	
	
	眼耳鼻喉科
	715052
	1
	1

	富顺县晨光医院
	专技岗
	麻醉
	716012
	1
	1

	
	
	儿科
	716022
	1
	1

	
	
	耳鼻喉科
	716032
	1
	1

	
	
	中西医结合
	716062
	1
	1

	
	
	病理
	716072
	1
	1

	怀德镇中心卫生院2名、童寺镇中心卫生院1名
	专技岗
	妇产科
	720012
	3
	3

	怀德镇中心卫生院2名、童寺镇中心卫生院1名
	专技岗
	儿科
	721012
	3
	3

	怀德镇中心卫生院、龙万乡、骑龙镇、彭庙镇、富和乡、李桥镇、安溪镇卫生院各1名
	专技岗
	影像
	724012
	7
	7

	飞龙镇卫生院
	专技岗
	中医
	729012
	1
	1

	富顺县精神病院
	专技岗
	临床
	731012
	8
	8

	
	
	放射
	731032
	1
	1

	
	
	影像
	731042
	1
	1

	
	
	麻醉
	731052
	1
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
二、因报名后实际缴费人数不足，调减以下岗位招聘名额19个：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划招聘名额
	减少招
聘名额
	调减后招
聘名额

	
	岗位
类别
	岗位名称
	岗位
代码
	
	
	

	富顺县中医院
	专技岗
	中西医结合
	714022
	2
	1
	1

	富世镇、狮市镇中心卫生院、古佛镇卫生院各1名
	专技岗
	临床
	722012
	3
	2
	1

	琵琶镇、骑龙镇卫生院各2名、龙万乡、万寿镇、安溪镇、彭庙镇、富和乡、飞龙镇卫生院
	专技岗
	临床
	723012
	10
	7
	3

	狮市镇、童寺镇中心卫生院、古佛镇卫生院各1名
	专技岗
	中医
	728012
	3
	2
	1

	安溪镇卫生院、李桥镇卫生院
	专技岗
	中西医结合
	730012
	2
	1
	1

	代寺镇中心卫生院、怀德镇中心卫生院、中石镇卫生院、长滩镇卫生院、石道乡卫生院、富和乡卫生院、福善镇卫生院、李桥镇卫生院各1名
	专技岗
	检验
	733012
	8
	6
	2
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